
Doporučujeme si OGEON ZON 1 osobně odzkoušet.
Veškeré hodnoty jsou pouze orientační a budou se lišit dle konkrétního typu prostoru a zátěží.

OGEON ZON 1 nijak nemění vnější vyzařování samotných zařízení, 
ale ochraňuje živé organismy před jejich nežádoucími účinky.
(WiFi, mobily, GPS a další technologie pracují nadále bez omezení.)

Vytváří ochranu před elektromagnetickým zářením v elektromobilech, hybridních automobilech, PC, WiFi…
Charakteristika OGEON ZON 1

Postupné vypnutí zařízení:
▶ odpojit od napájení - konektor USB
   (vypnutí pouze eliminace elektrosmogu)
▶ položit na bok (vypnutí ostatních funkcí).

Vyzařování 
v uzavřeném 

prostoru do 3x3 m 
a automobilech 
je vyplněn celý 

prostor
(tabulka řádky 1, 2 a 3).

Vyzařování venku 
do Ø 2,5 m od zařízení 

(tabulka řádek 4).
V místnosti nad 3x3m 
do Ø 2,5 m od zařízení

(tabulka řádek 4),
mimo tuto plochu

(tabulka řádek 5).

Pro nejvyšší výkon musí být OGEON 
ZON 1 umístěn ve vodorovné poloze, 
s minimálně 30 mm volného prostoru 

okolo válcové části.

 3 m 
 3 

m 

OGEON 
ZON 1

 5 
m 

 4 m 

 2,5 m 

OGEON
ZON 1

Prostředí vhodné pro lidský život
Prostředí Standardně  S OGEON ZON 1

Elektromobil 2 % 75 %
Hybridní automobil 25 % 90 %
Automobil se spalovacím 
motorem (karoserie kov) 45 % 100 %

Automobil se spalovacím 
motorem (nekovová karoserie, 
Trabant...)

75 % 100 %

Panelák místnost (max. 3x3m) 25 % 90 %
Panelák místnost (cca 5x4m) 25 % 70 %
Cihlový dům 75 % 100 %
Dřevostavba 80 % 100 %

Charakteristika vyzařování OGEON ZON 1 v různých prostředích

Řádek Prostředí Oprava vody Energie 
jídla Elektrosmog Geopatogenní 

zóna Psychosomatika

1 Místnost (max. 3x3m) 40 minut 2 hodiny 100 % 100 % 25 %
2 Hybridní automobil 40 minut 2,5 hodiny 90 % 90 % 25 %
3 Elektromobil 40 minut 3 hodiny 60 % 80 % 20 %
4 Venku (max. Ø 2,5 m) 2 hodiny 1 hodina 75 % 75 % 0 %
V místnostech větších než 3x3 m je účinnost do max. Ø 2,5 m od zařízení dle řádku č. 4. Mimo tuto plochu 
po „nasycení“ prostoru platí řádek č. 5. Nasycení místnosti 5x4 m trvá cca 7 hod., 10x10 m trvá cca 10 hod.

5 Místnost > než 3x3 m 3 hodiny 2 hodiny 75 % 75 % 1%


